

PACHET PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 98690109

Data
publicarii 14.06.24

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 2.413,64 RON - 2.413,64 RON

Descriere: 1 EVIDENTIATOARE BUC 10 3.37 33.70 6.40 2 BANDA ADEZIVA LATA BUC 3 6.31 18.93 3.60 3 SFOARA BUC 3 6.31 18.93 3.60 4 BANDA ADEZIVA INGUSTA BUC 5 2.95 14.75 2.80 5 ORDIN DE DEPLASARE BUC 1 7.15 7.15 1.36 6 CONDICA PREZENTA BUC 2 15.97 31.94 6.07 7 CONDICA PREZENTA BUC 2 16.81 33.62 6.39 8 CONDICA PREZENTA BUC 1 25.21 25.21 4.79 9 PLIC BURDUF BUC 25 2.10 52.50 9.98 10 PLICURI MIJLOCII BUC 10 0.26 2.60 0.49 11 BURETIERA BUC 3 4.21 12.63 2.40 12 PIX GEL BUC 2 2.10 4.20 0.80 13 CARTON A4 BUC 100 0.42 42.00 7.98 14 DOSAR PVC BUC 250 1.26 315.00 59.85 15 DOSAR SINA BUC 100 0.84 84.00 15.96 16 FOLIE PROTECTIE BUC 100 0.42 42.00 7.98 17 PIX PENSAN BUC 25 0.84 21.00 3.99 18 CORECTOR BUC 3 6.31 18.93 3.60 19 CAPSE MARI BUC 10 1.68 16.80 3.19 20 PIONEZE PANOU PLUTA BUC 1 4.21 4.21 0.80 21 HARTIE COPIATOR A4 TOP 35 23.53 823.55 156.47 22 HARTIE COPIATOR A3 TOP 1 46.22 46.22 8.78 23 CRETA SCOLARA ALBA BUC 30 21.01 630.30 119.76 24 REGISTRU ACTE STUDII BUC 3 37.82 113.46 21.56